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Informacione Personale
Emri/ Mbiemri = Fation Pasholli
Adresa | Rruga “Ndre Mjeda’’, Pall 40/1, Tirane, Albania.

Telefoni | Mobile +355 672076163
E-mail | fation.pasholli@yahoo.com

Shtetésia | Shqiptar
|

Datglindja | 16 Dhjetor 1975
|

Gjendja Civile Martuar



Eksperienca né puné

Néntor 2018-Né vazhdim

Datg
Puna dhe profili Ujésjellés Kanalizime Tirané (UKT) SH.A.
Veprimtarité dhe pérgjegjésité -kryen kontrollin e furnizimit me ujé t& pijshém
kryesore
Daté Shiurt 2013-Néntor 2018
Puna dhe profili Inspektor pran® ISHHMPU (Inspelitoriati Shtetéror i Mjedisit, P'yjeve dhe

Ujrave), prané Drejtorisé Rajonale Tirané

Vepuimlarité dhe pégjepiésilé Fheyen inspek (imiu ¢ mjedisit

kryesore
Daté Gusht 2009- Dhjetor 2012
Puna dhe profili Shef Furnizimi prané American Millenium Investitors

) - . ... -Pergjegjes pér gjith¢ furnizimin e firmeés
Veprimtarit¢ dhe pergjegjsitt | psroiegiss pér mbarévajtjen e gjithé punimeve

kryesore
Dats Dhjetor 2008 — Qershor 2009
Puna dhe profili Administrator prané “VIKI” SH.P.K.
Veprimtarité dhe pérgjegjésité . e oo s e
-Administron mbarévajtien e punéve pér ¢do grup pérkatés
kryesore
Daté Shkurt 2007 — Néntor 2008
Puna dhe profili Shef furnizimi prané American Milleninm Investitors
Veprimtarité dhe pérgjegjésité -Pérgjegjés pér gjithé furnizimin e firmés
kryesore -Pérgiegjés pér mbarévajtjen e gjithé punimeve

Daté Prill 2005- Janar 2007

Puna dhe profili s
Distributor prané “NOKA” SH.P.K.

Veprimtarit€ dhe pérgjegjésité -Pérgjegjés pér gjithé furnizimin e firmés
kryesore -Pérgjegjés pér mbarévajtjen ¢ punimeve




Edukimi
Data 2006 - 2009

Titulli i Kualifikimit Diplomé& Universitare Bachelor

Dega Diplomuar pér Menaxhim Biznesi

Emri dhe lloji 1 institucionit t& [Universiteti Kristal

trajnimit
Data 2008 - 2011
Titulli i Kualifilimit biplomé Universitare Bachelor
Dega Diplomuar pér Drejtési

Emri dhe loji 1 institucionit [Universiteti Kristal
te trajnimit
Data 2009-2011
Titulli i Kualifikimit Master i Shkencave
Dega Master Shkencor Administrim Biznes

Emri dhe lloji 1 institucionit t& [Universiteti Kristal
trajnimit

Data 14 -27 Prill 2017
Titulli i Kualifikimit Certifikaté
Profili “Prezantim me Administratén Publike”

Emri dhe lloji 1 institucionit t&
trajnimit Shkolla Shqgiptare € Administratés Publike

Data 12-18 Prill 2016
Titulli i Kualifikimit Certifikate
Profili Introduction to Environmental Permit Inspection

Emri dhe lloji 1 institucionit t&¢ IBECA
trajnimit




Vetévlerésim

Anglisht
Ttalisht

Integriteti ne Ambjentin e
Punes

TE KUPTUARIT TE FOLURIT : TE SHKRUARI?
Dégjim Lexim Gjuhé e Folur  Krijimtari
Mirg Miré Mirg Mg Mirg
Miré Miré Mirg Miré Miré
Mirgorganizim
Korrektési

Komunikim 1 Qart&
Krijon marrédhénie miqésore

Kreativitet
Pérgjegjési



